
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 
(п’ятнадцята сесія, четверте пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ  

 

від 19 квітня 2022 року                        м.Надвірна 
№ 990-15/2022 

Про внесення змін та затвердження у 

новій редакції статуту КП 

"Надвірнянський житловик" 

 

Керуючись ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити статутний капітал КП "Надвірнянський житловик" в розмірі 2 767 970,14 

грн. (два мільйони сімсот шістдесят сім тисяч дев’ятсот сімдесят гривень 14 копійок). 

2. Внести зміни та доповнення до статуту КП "Надвірнянський житловик" та затвердити у 

новій редакції статут КП "Надвірнянський житловик"  (додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 
планування, бюджету, майна і власності  (голова комісії Новосельський Т.В.) 

 

 

 

      Міський голова                                                  Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


